NRO DE

LLE. EN LA QUE

Ne N° DNI APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL DISTRITO OBSERVACIONES
EXPEDIENTE SE NOMBRA
1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
aRiscaL |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
1 160 43109398 |AVALOS HUACHACA KLEIDER | SECUNDARIA |  54061-1 CAMARRA |COLEGIADO.
2. NO ADJUNTA DOCUMENTOS PARA ACREDITAR SU
TRAYECTORIA PROFESIONAL.
2 154 31039459 |MARTINEZ MENDOZA JAIME | SECUNDARIA |MIGUEL GRAU ABANCAY |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
3 153 44428136  |PORTILLO PACHECO BRAULIO | SECUNDARIA fccottea CURAHUASI |NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
PAMPAMALLCO BAUTISTA 1. NO TIENE CERTIFICADO DE SALUD MENTAL.
SECUNDARIA |inmacutapa | curaHuASI
4 196 AR5 g, Rl 2. NO TIENE FICHA DE TRAYECTORIA PROFESIONAL.
M
5 192 31034090 |HUAMAN JACOBE GLADYS SECUNDARIA [54061-1 G:h:EIE(:RA: CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
JIMENEZ MOREANO MIRIAN VICTOR RAUL
6 191 an170383 | oy SECUNDARIA |78 ML | CHACOCHE  [CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
7 190 31034188 |GAMARRA CHIRINOS NELLY SECUNDARIA |*SUs™ MARISCAL . TA FIRMA DEL POSTULANTE EN EL FORMATO
GAMARRA GAMARRA
FARFAN BARRIENTOS JULIO . .
8 188 42179050 | o SECUNDARIA Sﬁt‘ggBRAHAM ABANCAY |NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
NARES RUTH o
9 135 a0a67652 | QUISPEMU SECUNDARIA |NUESTRASENORAL o ANCAY  |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
SALOME DEL ROSARIO
IMANUEL ROBLES MARISCAL
1 HEZ DARIA cu
10 133 31031291 |HURTADO SANCHEZ EVER SECUNDARIA [/ Et caMARRa |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
ADO POR P
11 173 46794096  |VERDI SIERRA HEDER CIRO SECUNDARIA [s2560 apaneyy  [PEMADO PORPSIQUIATEA O NIEDIGC-CIRLUAND
COLEGIADO.
2. NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
IGNACIO BEDIA
12 167 40094702 [HUMAN DIAZ KARINA ERIKA | SECUNDARIA [0 HUANIPACA |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
CABALLERO CHANI WALTER ANTONIO
ECUNDARIA RAHUASI |cUMPLE C RIOS DE VE
13 166 . | SEC i cu ON CRITERIOS RIFICACION




14

163

80126192

HUAMANI MENDOZA ROEMER

SECUNDARIA

LUIS FERNANDO
JBUENO QUINO

CIRCA

1. CERTIFICADO DE SALUD FISICA- DEBE ESTAR FIRMADO
POR PSIQUIATRA © MEDICO CIRUJANO COLEGIADO.
2. NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION

15

161

31043653

TAPIA MOSCOSO CLOTILDE

SECUNDARIA

INDUSTRIAL

ABANCAY

1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.

2. NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION

16

142

29630741

ABRIGO MENDOZA HERACLIO

SECUNDARIA

INDUSTRIAL

ABANCAY

NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE EVALUACION

17

140

10197003

SERRANO GAMBOA DANITZA

SECUNDARIA

LA SALLE

ABANCAY

1. CERTIFICADO DE SALUD FISICA DEBE ESTAR FIRMADO
POR UN MEDICO COLEGIADO.

2. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.

3. NO CUENTA CON FIRIMAS DEL COMITE DE
EVALUACION. 4,
MO TIFNE FEDATACION FI EXPEDIENTFE

18

136

45026317

PERALES MUSAJA LEANDRA

SECUNDARIA

ANTONIO
OCAMPO

CURAHUASI

CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION

19

090

46956409

PANDO ESPINOZA YESSICA

SECUNDARIA

OCOBAMBA

CIRCA

1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.

2. NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DEEVALUACION

20

150

08173011

AMANERO SANTOS MARILU
ZAIDA

SECUNDARIA

INDUSTRIAL

ABANCAY

CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION

21

148

42665013

SERRANO AMARO MARUJA

SECUNDARIA

NUESTRA SENORA
IDE LAS MERCEDES

ABANCAY

1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.

2. NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION.

22

145

25007838

GUZMAN USTERINO JOSE LUIS

SECUNDARIA

RAMON CASTILLA

CURAHUASI

1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.




2 143 ags3g004  |HCUERALLOCLLA MIRIAN SECUNDARIA O3 MARIA HUANIPACA |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
3 EULALIA ARGUEDAS
NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
) ANTONIO REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
24 7 |buERAs DURA NDARIA CURAHUASI )
026 4345555 UERlas NDILALUS SECH OCAMPO PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE EVALUACION
1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
LOPEZ GONZALES HILDA AURORA INES FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
NDARIA ABANCAY
5 27 31034073 |/ RCEDES s TEJADA COLEGIADO.
2. FALTA FIRMA DEL POSTULANTE
i 1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
26 028 31031605 |CHAICO QUISPE YOLANDA SECUNDARIA ;?JT;E&NES\ ABANCAY |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.
EL FORMULARIO DE COMPLIMIENTO DE REQUISITOS ¥
FERNANDEZ CRUZ SERAPIO VALORACION DE LA TRAYECTORIA PROFESIONAL
27 031 23990540 SECUNDARIA |ccoLiea CURAHUASI )
DARWIN DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE DE EVALUACION
DEBER SER ORIGINAL
I 1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
28 103 31041047  |ISMODES TANGOA EDITHLIN | SECUNDARIA |20 ABANCAY |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.
29 105 31042528 |TAYPE ARTEAGA ALEJANDRINA | SECUNDARIA |ccotipa CURAHUASI |NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
ESQUEN L ) )
30 009 42821929 AN%ERS;E”ROZ CARLOS SECUNDARIA [ranON CaSTILLA | CURAHUASI |NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
MANUEL ROBLES MARISCAL
LIDIA SECUNDARIA UMPLE CON CRITERIOS DE VERI
31 014 40794645  |JAUREGUI MONZON N Ancon iopnagll <1 S FICACION
e 1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
32 016 31038382 |PERNIA PATINO GLADYS SECUNDARIA [[/TA 5508 | ABANCAY  |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.
33 018 42580676 |DELGADO APAZA LENIN SECUNDARIA |INDUSTRIAL ABANCAY |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
MONTALICO CURO RONNY REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
Invacutaoa | curaHuASI ,
3 bet 45924976 | eeERD SECUNDARIA PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE EVALUACION
GUILLERMO
35 003 43484746  |OVALLE CCARHUASLLA GABRIEL | SECUNDARIA [viLapesut LAMBRAMA |NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
IFERRUFINO
artscaL |- CERTIFICADO DE SALUD MENTAL DEBE ESTAR
36 005 40665201  JAZURIN MONZON FARID SECUNDARIA frupacamarun |~ 0 ° o |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUIANO

COLEGIADO.




1. CERTIFICADO DE SALUD FISICA- DEBE ESTAR FIRMADO
37 099 31020231 |JURO GARCIA RAMIRO SECUNDARIA ocosamea CIRCA  |POR UN MEDICO COLEGIADO. 2. NO CUENTA CON
FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
38 091 42681757  |VEPEZ AVALOS OSCAR SECUNDARIA [RamoncasTitta | CURAHUASI |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
MARISCAL
39 184 42490544  |CARDENAS TAIPE RENE SECUNDARIA |s4061-1 CAMARRA |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
T. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
BERROCAL SAAVEDRA 10SE MARIA EST
40 098 10054034 77 SECUNDARIA [ H2H HUANIPACA |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.
1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
41 095 41541497  |FLORES NAVARRO ADOLFO SECUNDARIA Eﬂng VARGAS 1 ~rAHUASI |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.
CESAR ABRAHAM
42 054 41402049 |GONZALES HUALLPA MARISOL | SECUNDARIA |~ ABANCAY |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
HUAMANRNAHUI SANCHEZ MARISCAL |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
162 ECUNDARIA JTUPAC AMARU If
2 Lae 31013 EDGAR SEe GAMARRA |COLEGIADO.
2. NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
T. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
RTEGA SANCHEZ JUA
44 068 0671826 |°NIEG B SECUNDARIA [[CNACIOBEDIA | 11 ANIPACA |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
ARTURO GUILLEN
COLEGIADO.
1. TITULO FEDATADO EN OTRA REGION.
) 2. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
45 073 31032751  |PACHECO ARIAS EDWIN SECUNDARIA ggf;g:;fgom ABANCAY |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.
3. NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION.
MARISCAL
46 072 42008383 [HUAMANQUISPE ALEIO GILMER| SECUNDARIA frupacamaruii | ° 0 |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
JEDGAR SEGOVIA REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
NDARIA A ,
47 063 31041824 |PAREJA CHIPA HERNAN SECU o) CORAHUESI || St promi i pion i oo 1 s s
DE EVALUACION
LLO SAYAGO BENJAMIN MARISCAL
48 219 31041646 | RVILLOS SECUNDARIA [s4061-1 CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
GENARO GAMARRA




49

221

40372956

VALENZA COLLADO ELVIRA

SECUNDARIA

CACHORA

CACHORA

NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS Y VALORACION DE LATRAYECTORIA
PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE EVALUACICN

50

241

42151032

LOPEZ OTERO DEISSY
GIOVANNA

SECUNDARIA

VILLA
JPITUHUANCA

MARISCAL
GAMARRA

NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE EVALUACION

51

234

31013102

PAUCAR MOROCHO CARLOS
JAVIER

SECUNDARIA

LA SALLE

ABANCAY

1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO,

2. NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION

52

233

43949642

CARRASCO MENDOZA KARINA

SECUNDARIA

54061-1

MARISCAL
GAMARRA

1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO. 2.
NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DREEVALUACION

53

232

43375746

URRUTIA HUAMAN ELIZABETH

SECUNDARIA

GUILLERMO
VILADEGUT
FERRUFINO

LAMBRAMAI

1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO. 2
NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE EVALUACION

54

231

09765267

ORE ESPINOZA GRETA

SECUNDARIA

CESAR ABRAHAM
VALLEJO

ABANCAY

NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION

55

226

25315560

BACA SEQUEIROS REYNALDO

SECUNDARIA

MIGUEL GRAU

ABANCAY

1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO. 2,
NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION

56

225

10348706

GOMEZ MONTES ALBERTO

SECUNDARIA

MANUEL ROBLES
ALARCON

MARISCAL
GAMARRA

NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION

57

220

23992356

BOLIVAR HUAMAN ROSA
MARIA

SECUNDARIA

ESTHER ROBERTI
GAMERO

ABANCAY

CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION




58 217 42593684 HUAMAN OCHOA GRICELDA SECUNDARIA [s4702 PICHIRHUA 1. NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
COILA PARICAHUA NESTOR
59 216 02430512 OSWALDO SECUNDARIA JTRANCAPATA CURAHUASI JCUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
FRAY ARMANDO
60 215 46856566 PANDO ESPINOZA BRICEIDA SECUNDARIA SONIEAZ E ABANCAY JCUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
EDGAR SEGOVIA FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
21 272 SAHUAR RY | SECUNDARIA CURAHUAS
61 4 40280 AURA SEGOVIA SHA CARAEANG, | COLEGIADO. 5.
NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
MARISCAL
62 213 44538738 SOLIS SOTOMAYOR ROSARIO SECUNDARIA JTUPAC AMARU II GAMARRA CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
63 202 31043151 BERNAOLA HUAMANI OSCAR SECUNDARIA |54702 PICHIRHUA |NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
1. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR
64 199 43101423 CUARESMA LOPEZ DENIA SECUNDARIA JINMACULADA CURAHUASI |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
COLEGIADO.
GAMARRA BALCAZAR DIANA
65 197 40561203 SECUNDARIA JRAMON CASTILLA | CURAHUASI JCUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
MARAGARITA
~ AGUSTIN MARISCAL
66 019 44769957 CHIRINOS PENA ARMANDO SECUNDARIA AT GAMARRA CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
MARISCAL
67 022 31039439 ARIAS MONZON ROMULO SECUNDARIA JTUPAC AMARU i GAMIARRR CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
MUTTER IRENE
68 180 41793450 MENDOZA VELLILLE DORIS DAY | SECUNDARIA ANERD ABANCAY JCUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
PEREIRA SEGOBIA JESSY j j
69 032 42869161 ZHANDRA SECUNDARIA JQUISAPATA ABANCAY NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
70 033 42621244 SIERRA YEPEZ YANETH SECUNDARIA JINMACULADA CURAHUASI |NO CUENTA CON FIRMAS DEL COMITE DE EVALUACION
EL TITULO NO TIENE FEDATADO DE SU ESCUELA O
VILLAR FRANCOISE SECUNDARIA [54560 ABANCAY
i i 25809879 PEROIEAMI R AUTENTICADO POR NOTARIO
1. CERTIFICADO DE SALUD M - f
SALAS HUAYHUA JACQUELINE ENTAL OLER ESTAR
72 040 08012380 SECUNDARIA |MIGUEL GRAU ABANCAY |FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
AMABELLA
COLEGIADO.
73 106 44406673 ROBLES QUISPE ROSSMERY SECUNDARIA JCOTARMA PICHIRHUA |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
BARAZORDA ALARCON JUAN ANTONIO
1 3104 ECUNDARIA CURAHUASI JCUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
74 11 4839 ALBERTO S OCAMPG C QoS
75 112 42186552 HUAYHUA LLAMCCAYA MARIO | SECUNDARIA JCAYPE LAMBRAMA |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION




ALCIDES ACURIA

76 113 44882016  |HUARHUA QUISPE MIRIAM SECUNDARIA |37 PICHIRHUA |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
77 024 40059424  |INQUIL SANCHEZ WILDOR SECUNDARIA g‘:;m'g CURAHUASI |CUMPLE CON CRITERIOS DE VERIFICACION
239 43152160 |ANCCO ZARATE OSCAR SECUNDARIA |INDUSTRIAL aiakisse |[ERNSUEIARLAINEDU SESRELEOL A LY ESRELALIBALDEL

/8 TITULO TECNICO

1. CONSULTA AL MINtEDU SUBRE CUMPLIMIENTQ DEL

ANEXO .

2. CERTIFICADO DE SALUD MENTAL- DEBE ESTAR

) FIRMADO POR PSIQUIATRA O MEDICO CIRUJANO
NUESTRA SENORA

79 061 40687394 |VERA GUTIERREZ FRIDA SECUNDARIA [(L57 = ABANCAY |cOLEGIADO.

3. NO ADJUNTA FORMULARIO DE CUMPLIMIENTO DE
REQUISITOS Y VALORACION DE LA TRAYECTORIA
PROFESIONAL DEBIDAMENTE FIRMADO POR EL COMITE
DE FVALLIACION

GOBIERNO REGIONAL DE APURS
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